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Mäntsälä Aero -lentokenttähanke on pyytänyt Malmin lentoaseman ystävät ry:ltä lausuntoa 

hankkeen tarveselvitykseen liittyen. 

 

Mäntsälä-Aeron tarveselvityksessä tuodaan hyvin esille Helsinki-Malmin merkitys Suomen 

yleisilmailulle. Malmin lentoaseman ystävät ry:n toiminnan tarkoituksena on lentokentän 

toiminnan kehittäminen, edistäminen ja tukeminen. Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on 

myös vaalia ja suojella Malmin alueen monimuotoista luontoa ja rakennettuja 

kulttuurikohteita ja -ympäristöjä, vaalia niiden ominaisluonnetta ja erityispiirteitä sekä edistää 

niiden kestävää hoitoa ja käyttöä. Lisäksi yhdistyksen tarkoituksena on dokumentoida, 

tallentaa ja välittää alueen aineettomaan ja aineelliseen kulttuuriperintöön liittyvää tietoa. 

 

Lentokenttäyhdistykselle vuokratun kiitotiealueen vuokrasopimus on solmittu toistaiseksi 

voimassa olevaksi. Helsingin kaupungin ilmoituksen mukaan lentokenttäalueen 

vuokrasopimus on irtisanottu päättymään 31.12.2019.  Vuokrasopimuksen irtisanominen on 

oikeuskäsittelyssä eikä täten lainvoimainen. Käsittääksemme lentotoiminta voi jatkua 

normaalisti. 

 

Etelä-Suomen nykyisillä yleisilmailukentillä ei ole valmiutta vastata alueen ilmailun 

kysyntään. Yhdistyksemme ajamat muut arvot ovat myös vaarassa tuhoutua.  

 

Eduskunnan liikenne- ja viestintävaliokunta on todennut mietinnössään, että Suomen 

hallituksen toimenpiteet Lex Malmia koskevassa lausunnossa eivät ole riittäviä.  

Lentotoiminnan tulee jatkua Malmin lentokentällä toistaiseksi ja ainakin siihen saakka, 

kunnes vaihtoehtoisilla lentokentillä on kapasiteettia ottaa vastaan Malmin toimijat. 

 

Tietojemme mukaan Malmin lentokenttäyhdistys ry on valmis jatkamaan Malmin lentokentän 

operointia myös jatkossa. Yhdistykselle vuokratun kiitotiealueen vuokrasopimus on 

toistaiseksi voimassa (vuokrasopimukesn irtisanominen on oikeuskäsittelyssä eikä täten 

lainvoimainen).  

 

Ehdotamme lentotoiminnan jatkamista Malmilla, kunnes yleisilmailun ja muun lentotoiminnan 

tarpeet on asianmukaisesti ratkaistu.  
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